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Übernachtung

Erwachsene: 
                       
Schloss mit Du/WC   
Schloss          
Schwesternhaus mit DU/WC        
Franziskushof 

EZ
 
65
54
65
41

DZ
 
51
39
51
32

MBZ
 
45
38
--
30

Erwachsene mit Du/WC: 
Erwachsene
Schüler/Azubis/Studenten  
Kind 0-2 J          
Kind 3-8 J        
Kind 9-14 J

12
8
7
frei
5
5

Bei Übernachtung von nur einer Nacht werden zusätzlich folgende Kosten erhoben

Erwachsene                       
Schüle/Azubis/
Studenten  
Kinder 0-2 J         
Kinder 3-8 J    
Kinder 9-14 J

Alle Preise verstehen sich pro Person und Nacht in € und sind inklusive MwSt.
Die Preise sind gültig für 2024, vorbehaltlich möglicher Preisanpassungen! 

Mittag
18.5
17
 
frei
9.5
12.5

Abend
11
10
 
frei
5
8 

 

Kaffee
7
5.5
 
frei
4
5

Erwachsene                       
Schüle/Azubis/
Studenten  
Kinder 0-2 J         
Kinder 3-8 J    
Kinder 9-14 J

 
Erwachsene                       
Schüle/Azubis/
Studenten  
Kinder 0-2 J         
Kinder 3-8 J    
Kinder 9-14 J

 

Mahlzeiten

Erwachsene       
Schüle/Azubis/
Studenten  
Kinder 0-2 J         
Kinder 3-8 J    
Kinder 9-14 J

Früh
10.5
9
 
frei
4.5
7.5

 

Tagungspauschalen

Basis: 8.5
Bereitstellung aller benötigten Medien, 1 Gruppenraum nach
Gruppengröße, Dekoration
 
Kurzzeit bei nur einer Übernachtung: 10.5
Bereitstellung aller benötigten Medien, 1 Gruppenraum nach
Gruppengröße, Dekoration
Weiter Gruppenräume auf Anfrage

    

Schüler/Azubis/Studenten: 
                       
Schloss mit Du/WC   
Schloss          
Schwesternhaus mit DU/WC        
Franziskushof 

EZ
 
47
40
47
36

DZ
 
39
32
39
28

MBZ
 
36
30
--
26

Kinder im Zimmer der begleitenden Person: 
                       
Schloss mit Du/WC   
Schloss          
Schwesternhaus mit DU/WC        
Franziskushof 

0-2 J
  
frei
frei
--
frei

3-8 J
  
15
13
--
13

9-14 J
  
17
15
--
15

www.craheim.dewww.craheim.de

Auftanken und Ermutigung erfahren 
in einem unserer Seminare 


